
1. října 2023 
 

26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
1.10. 

 

26. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za Jindřišku a Jiřího Cvešperovy, 

děti s rodinami, za dar uzdravení 

a ochranu před zlým  

9:30 Za + paní Hanu 

17:30 
Za Boží ochranu a požehnání do 
rizikového těhotenství a zdraví 

pro maminku a dítě 

Pondělí 
2.10. 

   

Úterý  
3.10.  

 17:30 
Za Marka, Marii a Evu a ochranu 

před zlým a za dar zdraví  

Středa 
4.10. 

Sv. Františka z Assisi  17:30 Za rodinu Paškovu 

Čtvrtek 
5.10. 

 16:30  

Pátek  
6.10. 

Svátost biřmování 17:30 

 
Za biřmovance   

a Za Terezu Lubojackou  

 
 

Sobota  
7.10. 

   

Neděle 
8.10. 

 

27. neděle v mezidobí 

 

8:00 Za + Jarmilu Kubenkovou  

9:30 
Na poděkování za 50 let života 

s prosbou o další Boží požehnání 

17:30 Za + Danu Weiserovou 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

• Včera se v našem středisku odehrával Frassati cup –turnaj salesiánských středisek v malé 

kopané. Hrály zde fotbalové týmy ze Zlína, Brna, Teplic, Bratislavy a naši z Ostravy.   
 

• Skoro 30 dětí ze střediska mládeže bylo od středy do pátku v Hodoňovicích.  
   

• V pátek 6. října v našem kostele při mši sv. v 17:30 hod. přijme svátost biřmování 5 našich 

farníků. Udělovatel svátosti bude náš biskup Martin David. Všechny zveme na tuto 

slavnost. 
 

• Nabízíme stolní kalendáře na rok 2024 za 80,- Kč. Přijďte si je prohlédnout a koupit do 

zákristie.  
 

• Vzadu pod kůrem na stolku jsou knihy k rozebrání. K předchozím nabídkám biblické 

literatury k zapůjčení nebo k zakoupení doplňujeme BIBLICKOU LITERAURU, která je 

ZDARMA. Včerejší světec Jeroným, který přeložil Písmo svaté do latiny a my je známe jako 

Vulgátu, řekl: „Neznalost Písma je neznalostí Krista.“ Tak pozor na případné písemky ve 

čtvrtletí☺.  

• A nakonec, když už je řeč o Bibli, tak pro zájemce je nabídka biblických hodin – SETKÁNÍ 

NAD PÍSMEM – tuto středu 4.10. po mši v 18:30.  
 

• Jistě znáte paní Káťu Bašinski, která čte ukrajinské evangelium. S radostí oznamuji, že se 

jí v pondělí narodila dcerka Alisa. V rodině mají ještě synka Maxima.   
 

• Jsem rád, že v naší farnosti vzniklo společenství Živého růžence. Jedná se o modlitební 

společenství, kde se každý člen bude modlit každý den jeden svůj určený desátek růžence. 

Není určena žádná doba ani místo, kdy a kde se má desátek pomodlit. Společně tak 

vytvoříme duchovní společenství. Během uplynulého týdne se přihlásilo 11 členů. Můžete 

se přihlásit další,  abychom se současně mohli pomodlit všechna tajemství růžence. Více 

informací je na nástěnce a na našich webových stránkách.  
 

Další zájemci se můžete zapisovat na formulář, který je na stolku vpravo u zákristie.  
 

• Na závěr vám představuji novou pastorační radu kostela sv. Josefa, jejíž členové budou 

napomáhat rozvoji života naší farnosti. Prostřednictvím jich můžete také přinášet nové 

podněty k tomu, abychom se tu všichni cítili dobře a čím dál líp. Funkční období této rady 

začíná od první schůze dne 20. září 2023. Do pastorační rady patří tito členové:  

Soňa Cvešperová, Eva Dočekalová, Petra Hořínková, Helena Kafiová, Marie Merisa 

Vajglová, Jana Zuchnická, Kevin Polák, Roman Turowski, Václav Zaoral, Stanislav Jonášek 

a František Bezděk 

 


